Российская    Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область
Муниципальное   бюджетное общеобразовательное   учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа  № 8»
(МБОУ СОШ № 8)

____________________________________________________________________

П Р И К А З

 02 июля 2024 года                                                                                                         № 344

г. Радужный

О зачислении в 1 класс
МБОУ СОШ № 8

 С целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2024-2025
учебном году и проживающих на территории микрорайонов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявления родителей (законных представителей) и в соответствии с
согласиями родителей (законных представителей) на обработку персональных
данных обучающихся считать зачисленными в 1 класс учащихся согласно списку
(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                        Р.Н. Шаяхметова

Приложение № 1
к приказу МБОУ СОШ № 8

от 02.07.2024 г. №

Список учащихся, зачисленных в 1 класс

№ п/п ФИО обучающегося Дата подачи
заявления  Примечание

1.  1 01.04.24 Зачислен в 1 класс

2.  2 01.04.24 Зачислен в 1 класс

3.  3 01.04.24 Зачислен в 1 класс

4.  4 01.04.24 Зачислен в 1 класс

5.  5 01.04.24 Зачислен в 1 класс

6.  6 01.04.24 Зачислен в 1 класс

7.  7 01.04.24 Зачислен в 1 класс

8.  8 01.04.24 Зачислен в 1 класс

9.  9 01.04.24 Зачислен в 1 класс

10.  10 01.04.24 Зачислен в 1 класс

11.  11 01.04.24 Зачислен в 1 класс

12.  12 01.04.24 Зачислен в 1 класс

13.  13 01.04.24 Зачислен в 1 класс

14.  14 01.04.24 Зачислен в 1 класс

15.  15 01.04.24 Зачислен в 1 класс

16.  16 01.04.24 Зачислен в 1 класс

17.  17 01.04.24 Зачислен в 1 класс

18.  18 01.04.24 Зачислен в 1 класс

19.  19 01.04.24 Зачислен в 1 класс

20.  20 01.04.24 Зачислен в 1 класс

21.  21 01.04.24 Зачислен в 1 класс

22.  22 01.04.24 Зачислен в 1 класс

23.  23 01.04.24 Зачислен в 1 класс

24.  24 01.04.24 Зачислен в 1 класс

25.  25 01.04.24 Зачислен в 1 класс

26.  26 01.04.24 Зачислен в 1 класс

27.
27 01.04.24 Зачислен в 1 класс

28.  28 01.04.24 Зачислен в 1 класс

29.  29 01.04.24 Зачислен в 1 класс

30.  30 01.04.24 Зачислен в 1 класс

31.  31 01.04.24 Зачислен в 1 класс

32.  32 01.04.24 Зачислен в 1 класс

33.  33 01.04.24 Зачислен в 1 класс

34.  34 01.04.24 Зачислен в 1 класс

35.  35 01.04.24 Зачислен в 1 класс

36.  36 02.04.24 Зачислен в 1 класс

37.  37 02.04.24 Зачислен в 1 класс

38.  38 02.04.24 Зачислен в 1 класс

39.  39 02.04.24 Зачислен в 1 класс

40.  40 02.04.24 Зачислен в 1 класс

41.  41 02.04.24 Зачислен в 1 класс

42.  42 02.04.24 Зачислен в 1 класс

43.  43 02.04.24 Зачислен в 1 класс

44.  44 02.04.24 Зачислен в 1 класс

45.  45 02.04.24 Зачислен в 1 класс

46.  46 02.04.24 Зачислен в 1 класс

47.  47 02.04.24 Зачислен в 1 класс

48.  48 02.04.24 Зачислен в 1 класс

49.  49 02.04.24 Зачислен в 1 класс

50.  50 02.04.24 Зачислен в 1 класс

51.  51 02.04.24 Зачислен в 1 класс

52.  52 02.04.24 Зачислен в 1 класс

53.  53 02.04.24 Зачислен в 1 класс

54.  54 02.04.24 Зачислен в 1 класс

55.  55 02.04.24 Зачислен в 1 класс

56.  56 02.04.24 Зачислен в 1 класс

57.  57 02.04.24 Зачислен в 1 класс

58.  58 02.04.24 Зачислен в 1 класс

59.  59 02.04.24 Зачислен в 1 класс

60.  60 02.04.24 Зачислен в 1 класс

61.  61 03.04.24 Зачислен в 1 класс

62.  62 03.04.24 Зачислен в 1 класс

63.  63 03.04.24 Зачислен в 1 класс

64.  64 03.04.24 Зачислен в 1 класс

65.  65 03.04.24 Зачислен в 1 класс

66.  66 03.04.24 Зачислен в 1 класс

67.  67 03.04.24 Зачислен в 1 класс

68.  68 03.04.24 Зачислен в 1 класс

69.  69 03.04.24 Зачислен в 1 класс

70.  70 03.04.24 Зачислен в 1 класс

71.  71 03.04.24 Зачислен в 1 класс

72.  72 03.04.24 Зачислен в 1 класс

73.  73 03.04.24 Зачислен в 1 класс

74.  74 03.04.24 Зачислен в 1 класс

75.  75 03.04.24 Зачислен в 1 класс

76.  76 04.04.24 Зачислен в 1 класс

77.  77 04.04.24 Зачислен в 1 класс

78.  78 05.04.24 Зачислен в 1 класс

79.  79 05.04.24 Зачислен в 1 класс

80.  80 05.04.24 Зачислен в 1 класс

81.  81 05.04.24 Зачислен в 1 класс

82.  82 05.04.24 Зачислен в 1 класс

83.  83 05.04.24 Зачислен в 1 класс

84.  84 05.04.24 Зачислен в 1 класс

85.  85 05.04.24 Зачислен в 1 класс

86.  86 16.04.24 Зачислен в 1 класс

87.  87 22.04.24 Зачислен в 1 класс

88.  88 23.04.24 Зачислен в 1 класс

89.  89 23.04.24 Зачислен в 1 класс

90.  90 27.04.24 Зачислен в 1 класс

91.  91 02.05.24 Зачислен в 1 класс

92.  92 07.05.24 Зачислен в 1 класс

93.  93 13.05.24 Зачислен в 1 класс

94.  94 16.05.24 Зачислен в 1 класс

95.  95 23.05.24 Зачислен в 1 класс

96.  96 27.05.24 Зачислен в 1 класс

97.  97 14.06.24 Зачислен в 1 класс

98.  98 17.06.24 Зачислен в 1 класс

	Российская    Федерация